
Str.1 ze 5

Dodatek č. 3
ke SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo objednatele: S-0551/REG/2019
Číslo zhotovitele: Z-14/2019

uzavřená podle § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění

Smluvní strany

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČ/ DIČ: 70891095 / CZ70891095

zastoupený: Ing. Věslavem Michalikem, CSc., náměstkem hejtmanky pro oblast

financí, dotací a inovací

bankovní spojení:

(dále jen „objednatel“)

a

C.E.I.S. CZ, s.r.o.

se sídlem: Masarykovy Sady 51/27, 737 01 Český Těšín

IČ: 25843931

DIČ: CZ25843931

zastoupený/jednající: Ing. Milanem Szotkowskim, jednatelem

zapsán v Obchodním rejstřík soudem v Ostravě

Bankovní spojení zhotovitele:

(dále společně jen „zhotovitel“)

a

Další účastník

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje

Se sídlem: třída Václava Klementa 147

IČ/ DIČ: 27256456 / CZ27256456

zastoupený: JUDr. Ladislavem Řípou, předsedou představenstva

Ing. Jiřím Bouškou, místopředsedou představenstva

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném pod sp.zn. B 10019 Městským soudem v Praze

(dále jen „Další účastník“)

(dále jen „smluvní strany“)



 

Str.2 ze 5 

Tento Dodatek č. 3 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v souladu s platnou Směrnicí č. 164 o zadávání veřejných zakázek 

Středočeským krajem a příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje. 

 

Článek I. 

1.1. Shora uvedené smluvní strany spolu dne 13. 2. 2019 uzavřely Smlouvu o Dílo (dále také 

„SoD“) č. smlouvy objednatele S-0551/REG/2019, jejímž předmětem je výběr 

poskytovatele energetických služeb se zaručeným výsledkem pro objekty v majetku 

Středočeského kraje. 

1.2. Na základě vzájemné dohody z důvodu naléhavosti a nepředvídatelnosti byly  

ze strany zhotovitele na základě požadavku objednatele provedeny činnosti uvedené 

v příloze Dodatku č. 3 v rámci zajištění administrace projektů „EPC I – Energetické 

úspory se zaručeným výsledkem - Krajský úřad Středočeského kraje“ a „EPC I – 

Energetické úspory se zaručeným výsledkem – Nemocnice Kutná Hora“. Tyto činnosti 

byly provedeny v přímé souvislosti s plněním činností d), e) a f), uvedených v příloze č. 1 

„Rozsah činností a jejich kalkulace“ Smlouvy o Dílo. 

 

1.3. Na základě vzájemné dohody v souvislosti se změnou uvedenou v odst. 1.2. tohoto 

dodatku se navyšuje cena za dílčí plnění v čl. 5, odst. 5.1, bodu 5.1.4 až 5.1.6. a zároveň 

i celková cena uvedená v čl. 5, odst. 5.1 Smlouvy ve znění jejího dodatku č. 1.  

o 165.110,- Kč bez DPH. Odst. 5.1 se tak nahrazuje textem následujícího znění: 

„5.1 Cena za provedení Díla bez DPH (dále jen „Cena“) byla dohodou smluvních stran 
stanovena na částku 1.905.110,- Kč (slovy: jeden milion devětset pět tisíc sto deset 
korun českých) a sestává se z: 
         5.1.1 částky 670.000,- Kč (slovy: šest set sedmdesát tisíc korun českých)  

za činnosti uvedené v bodě a) přílohy č. 1 této Smlouvy 
5.1.2 částky 390.000,- Kč (slovy: tři sta devadesát tisíc korun českých)  

za činnosti uvedené v bodě b) přílohy č. 1 této Smlouvy 
5.1.3 částky 480.000,- Kč (slovy: čtyři sta osmdesát tisíc korun českých)  

za činnosti uvedené v bodě c) přílohy č. 1 této Smlouvy  
5.1.4 částky 117.940,- Kč (slovy: sto sedmnáct tisíc devětset čtyřicet korun 

českých) za činnosti uvedené v bodě d) přílohy č. 1 této Smlouvy  
5.1.5 částky 146.110,- Kč (slovy: sto čtyřicet šest tisíc sto deset korun českých) 

za činnosti uvedené v bodě e) přílohy č. 1 této Smlouvy  
5.1.6 částky 61.060,- Kč (slovy: šedesát jedna tisíc šedesát korun českých) za 

činnosti uvedené v bodě f) přílohy č. 1 této Smlouvy (administrace projektu 
ve fázi realizace projektu) 

5.1.7 částky 40.000,- Kč (slovy: čtyřicet tisíc korun českých) za činnosti uvedené 
v bodě f) přílohy č. 1 této Smlouvy (administrace projektu ve fázi 
udržitelnosti projektu) 

 



 

Str.3 ze 5 

Veškeré částky uvedené v této Smlouvě jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty 

(„DPH“). DPH bude k ceně připočtena ve výši dle platných právních předpisů.“ 

 
1.4. Smluvní strany prohlašují, že v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. 

nepředstavuje uzavření tohoto Dodatku č. 3 podstatnou změnu závazku ze Smlouvy, 

neboť potřeba změn vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou 

péčí nemohl předvídat, nemění se celková povaha veřejné zakázky a hodnota změny 

společně s dříve provedenými změnami nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku.  

 

Článek II. 

2.1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. smlouvy objednatele  

S-0551/REG/2019, zůstávají v platnosti beze změn. 

2.2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu, přičemž platí datum pozdějšího 

podpisu, a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

2.3. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán 

zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaném 

certifikátu nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu. Každá ze smluvních stran obdrží 

Dodatek č. 3 v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy. 

2.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 3 vyžaduje uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů a s tímto 

uveřejněním souhlasí. Uveřejněn bude celý text Dodatku č. 3, včetně všech jeho příloh. 

Uveřejnění Dodatku č. 3 v registru smluv zajistí Objednatel. 

2.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, jeho obsahu porozuměly  

a s ním souhlasí a na důkaz svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje podpisy. 

2.6. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. S-0551/REG/2019 byl schválen Radou Středočeského 

kraje usnesením č. 010-17/2022/RK dne 28.4.2022. 

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je následující příloha: 

Příloha č. 1 – Rozpis činností a jejich kalkulace 

 

 

 

 



 

Str.4 ze 5 

 

V Českém Těšíně                      V Praze  

 

 

 

 

 

 

Za zhotovitele      Za objednatele 

C.E.I.S. CZ, s.r.o.     Středočeský kraj 

 

 

 

V Mladé Boleslavi 

 

 

 

 

 

 

 

Za dalšího účastníka 

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s.,  

nemocnice Středočeského kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milan 
Szotkow
ski

Digitálně 
podepsal Milan 
Szotkowski 
Datum: 
2022.05.09 
11:42:55 +02'00'

Mgr. Daniel 
Marek

Digitálně podepsal Mgr. 
Daniel Marek 
Datum: 2022.05.10 
08:28:32 +02'00'

JUDr. 
Ladislav Řípa

Digitálně podepsal JUDr. 
Ladislav Řípa 
Datum: 2022.05.10 
08:28:40 +02'00'

Ing. Věslav 
Michalik, 
CSc.

Digitálně podepsal 
Ing. Věslav 
Michalik, CSc. 
Datum: 2022.05.10 
16:17:19 +02'00'



 

Str.5 ze 5 

 
Příloha č. 1 

Rozpis činností a jejich kalkulace 

              

  
Popis činnosti 

Zařazení 
činností dle 
Přílohy č.1 k 

SoD 

Doba 
provedení 
měsíc/rok 

Člověkoho
diny 

Cena v Kč        
bez DPH 

Cena v Kč           
s DPH 

1 Navýšení ceny - dopady na změny 
ZD - projekt Kutná Hora 

spadá pod 
bod d) 

12/2020 - 
02/2021 

16 12 640,00 15 294,40 

2 
Řízení před UOHS - posouzení, 
komunikace, argumentace, 
odůvodnění - projekt KUSK 

spadá pod 
bod d) 

05 - 10/2021 58 45 820,00 55 442,20 

3 

asistence a podpora KUSK při 
uzavírání Dodatku s vítězným 
uchazečem po verifikaci - projekt 
Kutná Hora 

spadá pod 
bod d) 

12/2021 - 
01/2022 12 9 480,00 11 470,80 

 Projekt KUSK 

d) 

  45 820,00 55 442,20 

 Projekt Kutná Hora   22 120,00 26 765,20 
 Celkem   67 940,00 82 207,40 

4 

Vyjádření energetického 
specialisty (aktualizace 
energetického posudku) - změny 
vyvolané verifikaci po uzavření 
smlouvy - projekt Kutná Hora 

spadá pod 
bod e) 

11 - 12/2021 49 38 710,00 46 839,10 

5 
Přepracování podkladů z důvodu 
požadované změny způsobilosti 
DPH - projekt Kutná Hra 

spadá pod 
bod e) 12/2021 17 13 430,00 16 250,30 

6 

Změna financování - nevyužití 
schválené půjčky - přepracování 
podkladů a změna RoPD -projekt 
Kutná Hora  

spadá pod 
bod e) 

1/2022 23 18 170,00 21 985,70 

7 

Změna financování - nevyužití 
schválené půjčky - přepracování 
podkladů pro změnu RoPD, 
přepočet splátek -projekt KUSK 

spadá pod 
bod e) 1/2022 20 15 800,00 19 118,00 

 Projekt KUSK 

e) 

  15 800,00 19 118,00 

 Projekt Kutná Hora   70 310,00 85 075,10 

 Celkem   86 110,00 104 193,10 

8 
Řešení nejasností a upřesnění 
postupů při zadání VZ na 
dodavatele TDI - projekt KUSK 

spadá pod 
bod f) 

12/2021 14 11 060,00 13 382,60 

 Projekt KUSK 
f) 

  11 060,00 13 382,60 

 Celkem   11 060,00 13 382,60 

  C E L K E M   165 110,00 199 783,10 

 


